

**Delilnik stroškov za postavki "obdelava in odlaganje mešanih komunalnih odpadkov" - SEPTEMBER 2022**

**1. GOSPODINJSTVO**

**Strošek za 1 osebo**

| VRSTA STORITVE   | CENA NA KG BREZ DDV | KG ZA OBRAČUN | VREDNOST BREZ DDV | VREDNOST Z DDV | OBRAČUNS KA ENOTA |
|--|---------------------|---------------|-------------------|----------------|-------------------|
| cena javne infrastrukture  | 0,0029              | 21,7400       | 0,0630            | 0,0690         | EUR               |
| cena zbiranja komunalnih odpadkov  | 0,1374              | 21,7400       | 2,9871            | 3,2708         | EUR               |
| obračun obdelave komunalnih odpadkov   | 0,1612              | 7,8402        | 1,2638            | 1,3839         | EUR               |
| obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov | 0,0684              | 0,3605        | 0,0247            | 0,0270         | EUR               |
| <b>Skupaj</b>  |                     |               | <b>4,3386</b>     | <b>4,7508</b>  | <b>EUR</b>        |

**2. NEPROFITNE ORGANIZACIJE**

**Strošek za 1 m2**

| VRSTA STORITVE   | CENA NA KG BREZ DDV | KG ZA OBRAČUN | VREDNOST BREZ DDV | VREDNOST Z DDV | OBRAČUNS KA ENOTA |
|--|---------------------|---------------|-------------------|----------------|-------------------|
| cena javne infrastrukture  | 0,0029              | 1,358         | 0,0039            | 0,0043         | EUR               |
| cena zbiranja komunalnih odpadkov  | 0,1374              | 1,358         | 0,1866            | 0,2043         | EUR               |
| obračun obdelave komunalnih odpadkov   | 0,1612              | 0,5756        | 0,0928            | 0,1016         | EUR               |
| obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov | 0,0684              | 0,0265        | 0,0018            | 0,0020         | EUR               |
| <b>Skupaj</b>  |                     |               | <b>0,2851</b>     | <b>0,3122</b>  | <b>EUR</b>        |

**Strošek za 1 kilogram**

| VRSTA STORITVE   | CENA NA KG BREZ DDV | KG ZA OBRAČUN | VREDNOST BREZ DDV | VREDNOST Z DDV | OBRAČUNS KA ENOTA |
|--|---------------------|---------------|-------------------|----------------|-------------------|
| cena javne infrastrukture  | 0,0029              | 1,00          | 0,0029            | 0,0032         | EUR               |
| cena zbiranja komunalnih odpadkov  | 0,1374              | 1,00          | 0,1374            | 0,1505         | EUR               |
| obračun obdelave komunalnih odpadkov   | 0,1612              | 1,00          | 0,1612            | 0,1765         | EUR               |
| obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov | 0,0684              | 1,00          | 0,0684            | 0,0749         | EUR               |
| <b>Skupaj</b>  |                     |               | <b>0,3699</b>     | <b>0,4050</b>  | <b>EUR</b>        |

**3. PROFITNE ORGANIZACIJE**

**Strošek za 1 m2**

| VRSTA STORITVE   | CENA NA KG BREZ DDV | KG ZA OBRAČUN | VREDNOST BREZ DDV | VREDNOST Z DDV | OBRAČUNS KA ENOTA |
|--|---------------------|---------------|-------------------|----------------|-------------------|
| cena javne infrastrukture  | 0,0029              | 1,358         | 0,0039            | 0,0043         | EUR               |
| cena zbiranja komunalnih odpadkov  | 0,1374              | 1,358         | 0,1866            | 0,2043         | EUR               |
| obračun obdelave komunalnih odpadkov   | 0,1612              | 0,5756        | 0,0928            | 0,1016         | EUR               |
| obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov | 0,0684              | 0,0265        | 0,0018            | 0,0020         | EUR               |
| <b>Skupaj</b>  |                     |               | <b>0,2851</b>     | <b>0,3122</b>  | <b>EUR</b>        |

**Strošek za 1 kilogram**

| VRSTA STORITVE   | CENA NA KG BREZ DDV | KG ZA OBRAČUN | VREDNOST BREZ DDV | VREDNOST Z DDV | OBRAČUNS KA ENOTA |
|--|---------------------|---------------|-------------------|----------------|-------------------|
| cena javne infrastrukture  | 0,0029              | 1,00          | 0,0029            | 0,0032         | EUR               |
| cena zbiranja komunalnih odpadkov  | 0,1374              | 1,00          | 0,1374            | 0,1505         | EUR               |
| obračun obdelave komunalnih odpadkov   | 0,1612              | 1,00          | 0,1612            | 0,1765         | EUR               |
| obračun storitev odlaganja preostankov obdelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov | 0,0684              | 1,00          | 0,0684            | 0,0749         | EUR               |
| <b>Skupaj</b>  |                     |               | <b>0,3699</b>     | <b>0,4050</b>  | <b>EUR</b>        |

OPOMBA: "Cena na kg brez DDV" so fiksna postavka, postavka "kg za obračun" pa se preračuna mesečno po ključu (osebe, m2, odvozi) glede na količino zbranih odpadkov v preteklem mesecu. Odloži se 5% ali manj od količine zbranih odpadkov.

Cene vsebujejo 9,5% DDV.

Brežice, 1.9. 2022

Direktorica mag. Jadranka Novoselc



Handwritten initials: 15 and 47.